
Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:40 Uhr Gesamt

1 01 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf 955 Ringen

142 Lohmann, Jens 299
140 Siems, Mirco 341
141 Züge, Horst 315

2 01 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf 676 Ringen

138 Lau, Reimer 357
139 Lütjens, Stephan Ernst 319
149 Reinke, Reima Moritz 0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

Auflage 50m Freie Pistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Becker, Christa 01 01... SpSch Heide-Holstein 86 87 84 257

2 21 Staatz, Wilhelm 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 82 83 79 244



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme

Ergebnisliste Einzel
KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV
Stand: 30.03.2024 15:02 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S

1 46 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 90 86 176 91 88 179 83



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Weiß, Christoph 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 93,4 97,0 98,0 288,4

2 54 Wilczarski, Marcin 01 01... SchV St.Michaelisdonn 87,3 86,5 83,4 257,2



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Damen Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Köppen, Dorit 01 01... SSC Hemme 103,2 95,2 96,4 294,8

2 30 Bastian, Carina 01 01... TSV Büsum 77,8 79,8 75,1 232,7



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:34 Uhr Gesamt

1 01 015501SchG Burg 892,6 Ringen

43 Skeip, Klaus-Dieter 295,7
46 Staack, Klaus 297,7
42 Welz, Klaus Richard 299,2

2 01 015523TSV Büsum 884,9 Ringen

29 Becker, Christa 295,4
62 Rudolph, Rainer 301,6
63 Witthinrich, Dieter 287,9

3 01 015501SchG Burg 2 865,2 Ringen

49 Huppert, Bernhard 293,1
44 Strate, Gerd 288,5
41 Zepter, Siegfried 283,6

4 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 823,4 Ringen

23 Jasper, Eggert 286,6
28 Siebke, Klaus-Otto 235,8
25 Spaude, Horst 301,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Ehlers, Christiane 01 01... TSV Büsum 94,7 96,8 92,3 283,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Staatz, Wilhelm 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 98,5 101,4 102,7 302,6

2 25 Spaude, Horst 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 102,9 99,1 99,0 301,0

3 42 Welz, Klaus Richard 01 01... SchG Burg 101,4 99,1 98,7 299,2

4 46 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 98,6 99,5 99,6 297,7

5 43 Skeip, Klaus-Dieter 01 01... SchG Burg 97,2 99,7 98,8 295,7

6 13 Nikolka, Frank 01 01... SSC Hemme 97,3 97,0 98,9 293,2

7 44 Strate, Gerd 01 01... SchG Burg 2 95,6 94,1 98,8 288,5

8 50 Zydek, Hubert 01 01... SpSch Heide-Holstein 89,8 93,3 97,4 280,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Becker, Christa 01 01... TSV Büsum 96,5 99,0 99,9 295,4



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Güttel, Helmut 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 94,7 89,8 91,9 276,4

2 28 Siebke, Klaus-Otto 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 86,3 84,0 65,5 235,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 50 m 30 Schuss Diopter/ZF Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Gericke, André 01 01... SchG Burg 61 78 75 214



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf 50 m Herren I Seite:

Stand: 30.03.2024 15:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 3 Bläßer, Michael Leopold 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 95,0 92,0 90,0 94,0 87,0 88,0 546,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf 50 m Herren III Seite:

Stand: 30.03.2024 14:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 4 Bläßer, Manfred 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 98,0 89,0 93,0 90,0 92,0 90,0 552,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf 50 m Damen III Seite:

Stand: 30.03.2024 15:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 18 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 89,0 96,0 97,0 93,0 95,0 93,0 563,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf 50 m Herren IV Seite:

Stand: 30.03.2024 15:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 46 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 95,8 92,1 94,9 94,1 97,3 90,1 564,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Pflüger, Nico 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 99,7 99,7 98,9 298,3

2 47 Bruhn, Jörg 01 01... SchG Burg 99,1 98,9 99,0 297,0

3 17 Jurman, Manfred 01 01... SSC Hemme 2 98,9 95,9 102,0 296,8

4 8 Matz, Thomas 01 01... SchV Krempel 95,8 98,3 101,2 295,3

5 15 Köppen, Jörn 01 01... SSC Hemme 98,5 95,9 99,8 294,2

6 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 97,3 98,4 96,6 292,3

7 38 Greuling, Sven 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 97,3 97,7 96,1 291,1

8 123 Rüger, Jörg Dr. 01 01... SchG Burg 91,1 97,4 98,9 287,4

9 64 Bastian, Hans Ulrich 01 01... TSV Büsum 92,2 92,9 94,8 279,9
10 11 Baggendorf, Daniel 01 01... SSC Hemme 89,4 94,5 95,0 278,9
11 36 Braczek, Jochen 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 95,9 94,7 87,1 277,7
12 56 Helbing, Jens 01 01... SchV St.Michaelisdonn 92,8 90,9 89,9 273,6
13 37 Ingwersen, Rolf 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 77,3 77,4 92,6 247,3
14 33 Gerresheim, Morten 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 76,3 83,2 82,7 242,2



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:51 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 2 882,6 Ringen

17 Jurman, Manfred 296,8
18 Jurman, Tanja 293,3
19 Meier-Wetzel, Kirsten 292,5

2 01 015501SchG Burg 876,7 Ringen

47 Bruhn, Jörg 297,0
40 Gerth, Markus 292,3

123 Rüger, Jörg Dr. 287,4

3 01 015535SchV Krempel 870,0 Ringen

7 Matz, Angelika 301,4
8 Matz, Thomas 295,3

10 Mohr, Claudia 273,3

4 01 015523TSV Büsum 867,8 Ringen

64 Bastian, Hans Ulrich 279,9
61 Rudolph, Angelika 285,0
65 Spaude, Martina 302,9

5 01 015521SSC Hemme 862,8 Ringen

15 Köppen, Jörn 294,2
12 Wegner, Hans-Werner 285,5
20 Stelck, Andrea 283,1

6 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 816,1 Ringen

36 Braczek, Jochen 277,7
38 Greuling, Sven 291,1
37 Ingwersen, Rolf 247,3

7 01 015507SchV St.Michaelisdonn 546,6 Ringen

52 Brandt, Joachim 0,0
56 Helbing, Jens 273,6
57 Koll, Thomas 273,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Matz, Angelika 01 01... SchV Krempel 100,7 100,0 100,7 301,4

2 39 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 99,9 98,3 97,0 295,2

3 18 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 2 94,6 99,1 99,6 293,3

4 19 Meier-Wetzel, Kirsten 01 01... SSC Hemme 2 97,6 93,2 101,7 292,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Peters, Udo 01 01... TSV Büsum 95,4 94,3 97,5 287,2

2 12 Wegner, Hans-Werner 01 01... SSC Hemme 96,7 95,4 93,4 285,5

3 34 Jürs, Helge 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 92,8 93,1 99,4 285,3

4 57 Koll, Thomas 01 01... SchV St.Michaelisdonn 90,5 89,7 92,8 273,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Spaude, Martina 01 01... TSV Büsum 100,5 101,4 101,0 302,9

2 61 Rudolph, Angelika 01 01... TSV Büsum 93,6 94,4 97,0 285,0

3 20 Stelck, Andrea 01 01... SSC Hemme 91,7 94,6 96,8 283,1

4 48 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 94,6 91,7 90,0 276,3

5 10 Mohr, Claudia 01 01... SchV Krempel 88,4 89,7 95,2 273,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Rudolph, Rainer 01 01... TSV Büsum 100,5 101,1 100,0 301,6

2 49 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 2 96,7 99,5 96,9 293,1

3 63 Witthinrich, Dieter 01 01... TSV Büsum 95,6 94,2 98,1 287,9

4 23 Jasper, Eggert 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 94,7 93,0 98,9 286,6

5 41 Zepter, Siegfried 01 01... SchG Burg 2 96,7 92,2 94,7 283,6

6 9 Mohr, Klaus 01 01... SpSch Heide-Holstein 90,1 91,4 91,6 273,1

7 53 Wiggers, Heino 01 01... SchV St.Michaelisdonn 89,6 79,7 92,2 261,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Gericke, André 01 01... SchG Burg 68 77 75 220



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 78 83 85 246



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Weiß, Christoph 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 76,1 73,2 79,0 228,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Greuling, Sven 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 101,7 102,2 102,1 306,0

2 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 101,6 101,1 102,8 305,5

3 47 Bruhn, Jörg 01 01... SchG Burg 98,9 101,8 102,4 303,1

4 26 Pflüger, Nico 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 100,5 100,4 101,3 302,2

5 37 Ingwersen, Rolf 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 103,4 99,9 98,2 301,5

6 36 Braczek, Jochen 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 99,2 97,2 100,1 296,5

7 64 Bastian, Hans Ulrich 01 01... TSV Büsum 97,1 100,4 96,6 294,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:49 Uhr Gesamt

1 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 904,0 Ringen

36 Braczek, Jochen 296,5
38 Greuling, Sven 306,0
37 Ingwersen, Rolf 301,5

2 01 015501SchG Burg 903,1 Ringen

47 Bruhn, Jörg 303,1
40 Gerth, Markus 305,5

123 Rüger, Jörg Dr. 294,5

3 01 015523TSV Büsum 901,3 Ringen

64 Bastian, Hans Ulrich 294,1
61 Rudolph, Angelika 298,7
65 Spaude, Martina 308,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 102,8 101,0 101,2 305,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Peters, Udo 01 01... TSV Büsum 99,0 98,6 98,9 296,5

2 123 Rüger, Jörg Dr. 01 01... SchG Burg 98,0 98,7 97,8 294,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Spaude, Martina 01 01... TSV Büsum 101,1 103,8 103,6 308,5

2 48 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 100,9 102,5 101,6 305,0

3 61 Rudolph, Angelika 01 01... TSV Büsum 97,9 100,1 100,7 298,7



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Rudolph, Rainer 01 01... TSV Büsum 2 102,7 102,7 102,4 307,8

2 49 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 98,8 103,3 103,6 305,7

3 23 Jasper, Eggert 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 102,5 102,1 100,0 304,6

4 63 Witthinrich, Dieter 01 01... TSV Büsum 2 89,3 98,0 97,1 284,4



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:36 Uhr Gesamt

1 01 015501SchG Burg 925,0 Ringen

43 Skeip, Klaus-Dieter 309,6
46 Staack, Klaus 310,4
42 Welz, Klaus Richard 305,0

2 01 015523TSV Büsum 2 897,0 Ringen

29 Becker, Christa 304,8
62 Rudolph, Rainer 307,8
63 Witthinrich, Dieter 284,4

3 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 885,0 Ringen

23 Jasper, Eggert 304,6
28 Siebke, Klaus-Otto 274,8
25 Spaude, Horst 305,6



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Ehlers, Christiane 01 01... TSV Büsum 97,2 99,9 101,8 298,9



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 103,6 103,0 103,8 310,4

2 43 Skeip, Klaus-Dieter 01 01... SchG Burg 104,1 103,0 102,5 309,6

3 44 Strate, Gerd 01 01... SchG Burg 103,4 102,0 103,9 309,3

4 25 Spaude, Horst 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 102,0 101,3 102,3 305,6

5 42 Welz, Klaus Richard 01 01... SchG Burg 101,3 103,3 100,4 305,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Becker, Christa 01 01... TSV Büsum 2 102,5 102,5 99,8 304,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Güttel, Helmut 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 95,3 97,1 99,4 291,8

2 28 Siebke, Klaus-Otto 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 89,3 89,3 96,2 274,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 105 Warnick, Felix Magnus 01 01... TSV Büsum 95,3 96,1 94,0 93,3 378,7

2 45 Gericke, André 01 01... SchG Burg 74,2 76,6 72,5 81,2 304,5

3 76 Gienau, Dominik 01 01... SchV St.Michaelisdonn 64,7 74,0 69,7 71,7 280,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 128 Strate, Martina 01 01... SchG Burg 98,3 96,1 99,1 96,8 390,3

2 71 Petter, Annika 01 01... SSC Hemme 86,8 90,6 94,3 96,9 368,6

3 119 Scheib, Lena 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 85,5 79,6 71,6 80,9 317,6



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 91,8 93,6 93,8 92,1 371,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 127 Götzke, Matthias 01 01... SchG Burg 89,7 83,2 86,5 83,5 342,9



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:53 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 85 Resow, Julian 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 79,6 62,4 142,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 109 Günther, Kai 01 01... SchV St.Michaelisdonn 87,7 77,7 89,2 86,3 340,9

2 83 Krzeminski, Leon 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 87,7 82,3 86,4 79,8 336,2

3 75 Petersen, Jannik 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 64,1 57,0 66,4 55,3 242,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 70 Schuldt, Finja 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 84,1 84,7 86,1 85,2 340,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 92 Thiel, Niklas 01 01... SSC Hemme 92,2 98,2 93,5 93,0 376,9

2 124 Kühl, Lukas 01 01... SchG Burg 84,2 73,4 79,5 76,0 313,1

3 125 Klinck, Samuel 01 01... SchG Burg 67,7 83,5 79,0 80,3 310,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 16:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 104 Warner, Janica 01 01... TSV Büsum 95,6 98,0 97,4 95,3 386,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 126 Börger, Christian 01 01... SchG Burg 89,0 72,8 80,9 82,4 325,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Auflage Luftgewehr Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Weiß, Christoph 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 103,8 101,1 103,8 308,7

2 135 Wegner, Daniel 01 01... SSC Hemme 101,3 104,3 100,5 306,1

3 102 Bornemann, Jan 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 100,8 102,1 101,2 304,1

4 68 Berger, Benjamin 01 01... SchV Krempel 101,0 100,7 102,0 303,7

5 59 Albrecht, Florian 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 100,0 98,2 98,6 296,8

6 54 Wilczarski, Marcin 01 01... SchV St.Michaelisdonn 98,4 93,9 99,3 291,6



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Auflage Luftgewehr Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:31 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 920,3 Ringen

14 Köppen, Dorit 305,2
90 Thiel, Sindja 309,0

135 Wegner, Daniel 306,1

2 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 903,0 Ringen

116 Greuling, Stefanie 307,3
117 Harms, Claudia 293,1
118 Kurre, Kathrin 302,6

3 01 015497SSV Bra.-He.-Lie eV. 901,3 Ringen

59 Albrecht, Florian 296,8
60 Albrecht, Jessica 300,4
86 Lehrke-Manke, Yvonne 304,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Auflage Luftgewehr Damen Alt Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 90 Thiel, Sindja 01 01... SSC Hemme 101,8 104,2 103,0 309,0

2 77 Hauptmann, Kristina 01 01... SpSchGr Süderholm 102,8 104,1 101,9 308,8

3 116 Greuling, Stefanie 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,3 102,9 102,1 307,3

4 67 Berger, Nicole 01 01... SchV Krempel 103,2 101,3 102,5 307,0

5 14 Köppen, Dorit 01 01... SSC Hemme 101,4 103,5 100,3 305,2

6 86 Lehrke-Manke, Yvonne 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 100,1 102,4 101,6 304,1

7 118 Kurre, Kathrin 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 101,8 98,8 102,0 302,6

8 60 Albrecht, Jessica 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 100,3 100,3 99,8 300,4

9 117 Harms, Claudia 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 100,1 94,2 98,8 293,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Bläßer, Manfred 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 106,3 104,8 104,4 315,5

2 114 Trede, Axel 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 104,9 104,7 105,2 314,8

3 17 Jurman, Manfred 01 01... SSC Hemme 103,4 106,1 105,2 314,7

4 87 Tönnsen, Michael 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 104,1 104,7 104,8 313,6

5 11 Baggendorf, Daniel 01 01... SSC Hemme 2 103,9 103,0 106,0 312,9

6 15 Köppen, Jörn 01 01... SSC Hemme 3 104,2 104,8 103,8 312,8

7 47 Bruhn, Jörg 01 01... SchG Burg 103,4 103,2 104,3 310,9

8 8 Matz, Thomas 01 01... SchV Krempel 103,5 103,3 104,0 310,8

9 37 Ingwersen, Rolf 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,4 103,0 103,0 308,4
10 36 Braczek, Jochen 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 100,2 102,7 104,6 307,5
11 26 Pflüger, Nico 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 102,1 101,7 103,7 307,5
12 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 101,5 103,4 102,6 307,5
13 134 Teichert, Olaf 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 102,0 102,6 100,9 305,5
14 38 Greuling, Sven 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 98,5 102,1 101,8 302,4
15 73 Manke, Kai Thorsten 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 102,0 101,5 98,3 301,8
16 91 Thiel, Matthias 01 01... SSC Hemme 3 103,2 99,4 97,0 299,6
17 33 Gerresheim, Morten 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 98,5 96,9 98,6 294,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:48 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 949,7 Ringen

17 Jurman, Manfred 314,7
18 Jurman, Tanja 317,5
19 Meier-Wetzel, Kirsten 317,5

2 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 933,9 Ringen

26 Pflüger, Nico 307,5
39 Stolley, Martina 311,6

114 Trede, Axel 314,8

3 01 015521SSC Hemme 2 931,5 Ringen

11 Baggendorf, Daniel 312,9
16 Mundt, Manuela 307,7
20 Stelck, Andrea 310,9

4 01 015497SSV Bra.-He.-Lie eV. 930,9 Ringen

4 Bläßer, Manfred 315,5
73 Manke, Kai Thorsten 301,8
87 Tönnsen, Michael 313,6

5 01 015501SchG Burg 930,6 Ringen

47 Bruhn, Jörg 310,9
40 Gerth, Markus 307,5
48 Huppert, Christiane 312,2

6 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 918,3 Ringen

36 Braczek, Jochen 307,5
38 Greuling, Sven 302,4
37 Ingwersen, Rolf 308,4

7 01 015521SSC Hemme 3 917,9 Ringen

15 Köppen, Jörn 312,8
91 Thiel, Matthias 299,6
12 Wegner, Hans-Werner 305,5

8 01 015523TSV Büsum 909,2 Ringen

31 Peters, Udo 295,0
61 Rudolph, Angelika 301,5
65 Spaude, Martina 312,7



Auflage Luftgewehr Stand: 30.03.2024,19:48 Uhr    Seite: 2 1.11.70

9 01 015499SchG Pahlen-Dörpling 903,3 Ringen

33 Gerresheim, Morten 294,0
34 Jürs, Helge 303,8

134 Teichert, Olaf 305,5

10 01 015535SchV Krempel 600,7 Ringen

7 Matz, Angelika 0,0
8 Matz, Thomas 310,8

10 Mohr, Claudia 289,9

11 01 015507SchV St.Michaelisdonn 592,5 Ringen

52 Brandt, Joachim 292,9
56 Helbing, Jens 0,0
57 Koll, Thomas 299,6



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Meier-Wetzel, Kirsten 01 01... SSC Hemme 106,2 104,8 106,5 317,5

2 18 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 105,7 106,2 105,6 317,5

3 39 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 103,8 104,9 102,9 311,6

4 16 Mundt, Manuela 01 01... SSC Hemme 2 101,4 102,1 104,2 307,7

5 74 Reichwaldt-Petrell, Svenja 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 99,9 103,6 101,4 304,9

6 89 Jessen, Stefanie 01 01... SpSch Heide-Holstein 87,1 100,4 96,9 284,4



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Wegner, Hans-Werner 01 01... SSC Hemme 3 103,3 100,5 101,7 305,5

2 34 Jürs, Helge 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 100,0 103,1 100,7 303,8

3 97 Metschies, Thomas 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 100,0 100,3 99,7 300,0

4 57 Koll, Thomas 01 01... SchV St.Michaelisdonn 100,9 100,0 98,7 299,6

5 31 Peters, Udo 01 01... TSV Büsum 99,4 95,6 100,0 295,0

6 52 Brandt, Joachim 01 01... SchV St.Michaelisdonn 98,8 95,8 98,3 292,9

7 123 Rüger, Jörg Dr. 01 01... SchG Burg 96,6 60,0 156,6



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Spaude, Martina 01 01... TSV Büsum 104,3 104,2 104,2 312,7

2 48 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 103,5 104,7 104,0 312,2

3 20 Stelck, Andrea 01 01... SSC Hemme 2 104,0 103,1 103,8 310,9

4 61 Rudolph, Angelika 01 01... TSV Büsum 99,5 101,9 100,1 301,5

5 10 Mohr, Claudia 01 01... SchV Krempel 101,2 94,7 94,0 289,9



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 2 104,3 104,0 105,9 314,2

2 62 Rudolph, Rainer 01 01... TSV Büsum 2 102,1 102,4 104,2 308,7

3 80 Jänisch, Otmar 01 01... SpSchGr Süderholm 102,3 103,1 103,3 308,7

4 63 Witthinrich, Dieter 01 01... TSV Büsum 2 102,9 101,2 99,8 303,9

5 23 Jasper, Eggert 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 100,4 100,9 102,4 303,7

6 41 Zepter, Siegfried 01 01... SchG Burg 3 102,2 100,6 96,7 299,5

7 9 Mohr, Klaus 01 01... SpSch Heide-Holstein 98,7 99,0 100,6 298,3

8 69 Peters, Gerd-Heinrich 01 01... SchV Krempel 99,9 99,0 98,6 297,5

9 53 Wiggers, Heino 01 01... SchV St.Michaelisdonn 99,6 97,0 97,5 294,1
10 66 Gehlsen, Peter 01 01... SchV Krempel 91,4 90,2 95,4 277,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:32 Uhr Gesamt

1 01 015501SchG Burg 927,1 Ringen

43 Skeip, Klaus-Dieter 306,1
46 Staack, Klaus 313,1
42 Welz, Klaus Richard 307,9

2 01 015523TSV Büsum 2 924,1 Ringen

29 Becker, Christa 311,5
62 Rudolph, Rainer 308,7
63 Witthinrich, Dieter 303,9

3 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 905,5 Ringen

133 Buhmann, Heinke 296,1
23 Jasper, Eggert 303,7
25 Spaude, Horst 305,7

4 01 015501SchG Burg 3 888,0 Ringen

113 Denker, Inge 285,1
122 Radek, Rosemarie 303,4

41 Zepter, Siegfried 299,5

5 01 015515SpSch Heide-Holstein 876,9 Ringen

9 Mohr, Klaus 298,3
93 Sierks, Ina 295,5
50 Zydek, Hubert 283,1

6 01 015501SchG Burg 2 615,4 Ringen

111 Hofmann, Philipp 0,0
49 Huppert, Bernhard 314,2
44 Strate, Gerd 301,2

7 01 015523TSV Büsum 597,2 Ringen

8 01 015533SpSchGr Süderholm 308,7 Ringen

9 01 015524TSV Elpersbüttel-Eesch 303,7 Ringen



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Auflage Luftgewehr Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Sierks, Ina 01 01... SpSch Heide-Holstein 98,0 98,5 99,0 295,5

2 32 Ehlers, Christiane 01 01... TSV Büsum 101,9 96,9 95,7 294,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 104,2 105,2 103,7 313,1

2 42 Welz, Klaus Richard 01 01... SchG Burg 103,5 101,3 103,1 307,9

3 13 Nikolka, Frank 01 01... SSC Hemme 100,4 102,9 104,3 307,6

4 43 Skeip, Klaus-Dieter 01 01... SchG Burg 101,6 102,2 102,3 306,1

5 25 Spaude, Horst 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 103,0 100,9 101,8 305,7

6 21 Staatz, Wilhelm 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 103,0 100,2 100,5 303,7

7 112 Harlinghaus, Helmut 01 01... SchG Burg 99,5 102,7 100,5 302,7

8 44 Strate, Gerd 01 01... SchG Burg 2 98,1 103,2 99,9 301,2

9 50 Zydek, Hubert 01 01... SpSch Heide-Holstein 95,6 90,7 96,8 283,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Becker, Christa 01 01... TSV Büsum 2 104,2 103,9 103,4 311,5

2 133 Buhmann, Heinke 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 94,8 99,0 102,3 296,1

3 113 Denker, Inge 01 01... SchG Burg 3 92,0 95,2 97,9 285,1



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Trock, Walter 01 01... TSV Büsum 99,7 103,0 100,0 302,7

2 27 Güttel, Helmut 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 97,6 100,7 94,8 293,1

3 28 Siebke, Klaus-Otto 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 89,7 94,3 97,7 281,7



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Auflage Luftgewehr Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Radek, Rosemarie 01 01... SchG Burg 3 102,1 99,0 102,3 303,4



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:33 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 2 882,6 Ringen

17 Jurman, Manfred 296,8
18 Jurman, Tanja 293,3
19 Meier-Wetzel, Kirsten 292,5

2 01 015501SchG Burg 876,7 Ringen

47 Bruhn, Jörg 297,0
40 Gerth, Markus 292,3

123 Rüger, Jörg Dr. 287,4

3 01 015535SchV Krempel 870,0 Ringen

7 Matz, Angelika 301,4
8 Matz, Thomas 295,3

10 Mohr, Claudia 273,3

4 01 015523TSV Büsum 867,8 Ringen

64 Bastian, Hans Ulrich 279,9
61 Rudolph, Angelika 285,0
65 Spaude, Martina 302,9

5 01 015521SSC Hemme 862,8 Ringen

15 Köppen, Jörn 294,2
12 Wegner, Hans-Werner 285,5
20 Stelck, Andrea 283,1

6 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 816,1 Ringen

36 Braczek, Jochen 277,7
38 Greuling, Sven 291,1
37 Ingwersen, Rolf 247,3

7 01 015507SchV St.Michaelisdonn 546,6 Ringen

52 Brandt, Joachim 0,0
56 Helbing, Jens 273,6
57 Koll, Thomas 273,0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:35 Uhr Total

1 01 015521SSC Hemme 948 Ringen

14 Köppen, Dorit 281
72 Mundt, Melina 349
71 Petter, Annika 318



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Bläßer, Michael Leopold 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 81 83 77 72 313



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 72 Mundt, Melina 01 01... SSC Hemme 91 85 87 86 349

2 71 Petter, Annika 01 01... SSC Hemme 73 74 85 86 318



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:50 Uhr 1 2 3 4 Total

1 115 Keldenich-Kelter, Peter 01 01... SSC Hemme 91 88 86 92 357

2 79 Stoll, Konstantin 01 01... SpSch Heide-Holstein 80 81 82 81 324



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 67 Berger, Nicole 01 01... SchV Krempel 82 75 83 82 322

2 14 Köppen, Dorit 01 01... SSC Hemme 70 67 73 71 281



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:50 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Köppen, Jörn 01 01... SSC Hemme 90 88 88 93 359

2 4 Bläßer, Manfred 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 89 88 90 92 359

3 121 Hedde, Ulf 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 82 91 91 92 356

4 11 Baggendorf, Daniel 01 01... SSC Hemme 89 86 85 87 347

5 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 86 83 85 84 338

6 47 Bruhn, Jörg 01 01... SchG Burg 78 79 78 79 314

7 17 Jurman, Manfred 01 01... SSC Hemme 70 79 77 70 296



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:35 Uhr Total

1 01 015521SSC Hemme 1002 Ringen

11 Baggendorf, Daniel 347
17 Jurman, Manfred 296
15 Köppen, Jörn 359

2 01 015501SchG Burg 975 Ringen

47 Bruhn, Jörg 314
40 Gerth, Markus 338
49 Huppert, Bernhard 323



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 79 86 87 92 344

2 39 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 76 78 73 72 299



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 49 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 80 83 86 74 323

2 110 Koll, Thomas 01 01... SchV St.Michaelisdonn 79 74 74 80 307

3 97 Metschies, Thomas 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 74 73 76 74 297



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 48 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 85 89 82 82 338



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 20:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 84 Ney, Yannic 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 79 84 76 74 313



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Engel, Carolin 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 85 91 92 85 353



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9 mm Luger Herren III Seite:

Stand: 30.03.2024 15:13 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 156 Frauen, Dierk 01 01... SchG Burg 87 77 164 95 97 192 356

2 157 Möllenkamp, Kai 01 01... SchG Burg 89 83 172 87 86 173 345

3 140 Siems, Mirco 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 70 77 147 89 77 166 313

4 148 Ruprecht, Alexander 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 63 59 122 82 82 164 286

5 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 58 67 125 10 40 50 175



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:40 Uhr Gesamt

1 01 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf 931 Ringen

149 Reinke, Reima Moritz 313
140 Siems, Mirco 313
141 Züge, Horst 305

2 01 015501SchG Burg 876 Ringen

156 Frauen, Dierk 356
40 Gerth, Markus 175

157 Möllenkamp, Kai 345



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9 mm Luger Herren II Seite:

Stand: 30.03.2024 15:13 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 149 Reinke, Reima Moritz 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 80 81 161 67 85 152 313

2 141 Züge, Horst 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 74 82 156 76 73 149 305



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Herren I
Stand: 30.03.2024 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 159 Dreeßen, Nils 01 01... SchG Burg 82 48 64 194 79 71 55 205



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Herren III
Stand: 30.03.2024 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 40 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 8 55 44 107 8 18 43



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Junioren I
Stand: 30.03.2024 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 84 Ney, Yannic 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 34 80 68 182 87 55 89 231



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Auflage 25m Sportpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:37 Uhr Gesamt

1 01 015515SpSch Heide-Holstein 344 Ringen

154 Matz, Angelika 100
155 Matz, Thomas 244

88 Mildenberger, Viktor 0



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Auflage 25m Sportpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Matz, Thomas 01 01... SpSch Heide-Holstein 81 81 82 244

2 154 Matz, Angelika 01 01... SpSch Heide-Holstein 100 0 0 100



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

Auflage 25m Sportpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Becker, Christa 01 01... SpSch Heide-Holstein 94 96 95 285



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

25m Revolver .44 Magn. Herren II Seite:

Stand: 30.03.2024 15:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 145 Balke, Timo 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 85 89 174 87 92 179 353



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite:

Stand: 30.03.2024 15:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 140 Siems, Mirco 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 69 85 154 92 81 173 327



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:41 Uhr Gesamt

1 01 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf 1091 Ringen

145 Balke, Timo 363
143 Harslem, Marc 370
144 Harslem, Michael 358

2 01 015501SchG Burg 1070 Ringen

156 Frauen, Dierk 353
158 Heins, Henric 369
157 Möllenkamp, Kai 348

3 01 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf 2 931 Ringen

148 Ruprecht, Alexander 291
147 Siems, Mirco 298
141 Züge, Horst 342



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite:

Stand: 30.03.2024 15:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 144 Harslem, Michael 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 88 87 175 91 92 183 358



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole .45 ACP Herren II Seite:

Stand: 30.03.2024 15:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 145 Balke, Timo 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 88 91 179 92 92 184 363

2 141 Züge, Horst 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 85 77 162 89 91 180 342



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite:

Stand: 30.03.2024 15:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 143 Harslem, Marc 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 92 96 188 91 91 182 370

2 158 Heins, Henric 01 01... SchG Burg 94 90 184 90 95 185 369

3 156 Frauen, Dierk 01 01... SchG Burg 80 89 169 92 92 184 353

4 157 Möllenkamp, Kai 01 01... SchG Burg 87 89 176 89 83 172 348

5 147 Siems, Mirco 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 72 74 146 75 77 152 298

6 148 Ruprecht, Alexander 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 65 68 133 76 82 158 291



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 Magn. Herren II Seite:

Stand: 30.03.2024 15:14 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 139 Lütjens, Stephan Ernst 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 70 78 148 86 85 171 319

2 141 Züge, Horst 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 87 88 175 68 72 140 315



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Magn. Herren III Seite:

Stand: 30.03.2024 15:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 138 Lau, Reimer 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 85 89 174 91 92 183 357

2 140 Siems, Mirco 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 89 75 164 85 92 177 341

3 142 Lohmann, Jens 01 01... SchV Ladestock u.Pulverda... 71 80 151 74 74 148 299



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Baggendorf, Daniel 01 01... SSC Hemme 2 98,7 97,1 97,2 293,0

2 4 Bläßer, Manfred 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 95,7 98,3 96,4 290,4

3 17 Jurman, Manfred 01 01... SSC Hemme 2 98,2 97,2 94,4 289,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:53 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 882,4 Ringen

18 Jurman, Tanja 287,5
19 Meier-Wetzel, Kirsten 305,4
20 Stelck, Andrea 289,5

2 01 015521SSC Hemme 2 861,7 Ringen

11 Baggendorf, Daniel 293,0
17 Jurman, Manfred 289,8
12 Wegner, Hans-Werner 278,9



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Auflage Luftpistole Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Meier-Wetzel, Kirsten 01 01... SSC Hemme 100,9 103,2 101,3 305,4

2 161 Jessen, Stefanie 01 01... SpSch Heide-Holstein 95,7 96,7 99,7 292,1

3 39 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 97,5 97,3 95,0 289,8

4 18 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 96,4 91,7 99,4 287,5



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Auflage Luftpistole Senioren II Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Mildenberger, Viktor 01 01... SpSch Heide-Holstein 98,5 99,3 97,7 295,5

2 34 Jürs, Helge 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 95,0 95,0 98,7 288,7

3 12 Wegner, Hans-Werner 01 01... SSC Hemme 2 99,8 86,8 92,3 278,9

4 97 Metschies, Thomas 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 89,8 85,2 92,7 267,7



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Auflage Luftpistole Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Stelck, Andrea 01 01... SSC Hemme 100,2 94,2 95,1 289,5

2 48 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 97,2 92,3 99,2 288,7



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 95,7 97,2 89,9 282,8

2 23 Jasper, Eggert 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 93,3 92,4 94,1 279,8

3 62 Rudolph, Rainer 01 01... TSV Büsum 96,2 88,8 81,3 266,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2024 14:37 Uhr Gesamt

1 01 015523TSV Büsum 845,2 Ringen

29 Becker, Christa 296,1
62 Rudolph, Rainer 266,3

108 Schöttle, Gilda 282,8

2 01 015501SchG Burg 564,4 Ringen

95 Blum, Gisela 281,6
96 Hofmann, Philipp 0,0
49 Huppert, Bernhard 282,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Auflage Luftpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Nikolka, Frank 01 01... SSC Hemme 90,3 94,6 99,2 284,1

2 25 Spaude, Horst 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 86,8 88,8 89,5 265,1

3 21 Staatz, Wilhelm 01 01... TSV Elpersbüttel-Eesch 86,6 82,8 91,9 261,3



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Auflage Luftpistole Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Becker, Christa 01 01... TSV Büsum 99,4 99,4 97,3 296,1

2 108 Schöttle, Gilda 01 01... TSV Büsum 97,1 94,6 91,1 282,8



Kreismeisterschaft 2024 2024
den     in Hemme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Auflage Luftpistole Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 30.03.2024 15:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Blum, Gisela 01 01... SchG Burg 95,7 93,6 92,3 281,6


